
  
UCHWAŁA NR XVII/105/20 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/68/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały wynoszą 22.110.508,32 zł, w tym: bieżące 
21.622.807,37 zł, majątkowe 487.700,95 zł 

3. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały wynoszą 23.812.558,32 zł, w tym: bieżące 
21.241.960,32 zł, majątkowe 2.570.598,00 zł 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z Załącznikiem nr 3  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.702.050 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) wpływów z kredytów i pożyczek w kwocie 1.164.976 zł, 
2) wolnych środków w kwocie 528.993 zł 
3) przychodami w kwocie 8.081 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu - środki niewydatkowane w 2019 roku z tytułu dochodów z opłat  
za koncesje na sprzedaż alkoholu. 
§ 5. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5 
§ 6. Traci moc § 2, § 3 Uchwały Nr XVI/102/20 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 20 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 28



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/105/20 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 726 419,00 -30 000,00 30 000,00 3 726 419,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 451 703,00 -30 000,00 0,00 421 703,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 425 000,00 -30 000,00 0,00 395 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 218 100,00 0,00 30 000,00 1 248 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 275 000,00 0,00 15 000,00 290 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 622 971,00 0,00 15 000,00 637 971,00 

758   Różne rozliczenia 8 130 583,37 0,00 25 000,00 8 155 583,37 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 043 251,00 0,00 25 000,00 4 068 251,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 043 251,00 0,00 25 000,00 4 068 251,00 
bieżące razem: 15 167 534,37 -30 000,00 55 000,00 15 192 534,37 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  245 251,00 0,00 0,00 245 251,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 487 700,95 0,00 0,00 487 700,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  171 590,00 0,00 0,00 171 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 28



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 430 273,00 0,00 0,00 6 430 273,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 085 508,32 -30 000,00 55 000,00 22 110 508,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  416 841,00 0,00 0,00 416 841,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 28



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/105/20 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 744 955,00 726 955,00 710 155,00 213 642,00 496 513,00 15 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 744 955,00 726 955,00 710 155,00 213 642,00 496 513,00 15 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 709 655,00 691 655,00 689 855,00 213 642,00 476 213,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 712 655,00 694 655,00 692 855,00 213 642,00 479 213,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 512 562,32 294 162,32 292 662,32 49 461,00 243 201,32 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 218 400,00 218 400,00 98 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 512 562,32 294 162,32 292 662,32 48 861,00 243 801,32 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 218 400,00 218 400,00 98 400,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 399 162,32 279 162,32 277 662,32 49 461,00 228 201,32 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 162,32 279 162,32 277 662,32 48 861,00 228 801,32 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 512 005,00 2 512 005,00 2 386 005,00 1 802 750,00 583 255,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 512 005,00 2 512 005,00 2 386 005,00 1 802 750,00 583 255,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 213 724,00 2 213 724,00 2 210 724,00 1 700 500,00 510 224,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 213 724,00 2 213 724,00 2 210 724,00 1 700 500,00 510 224,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 28



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 312 042,00 281 785,00 242 785,00 90 450,00 152 335,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 30 257,00 30 257,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 042,00 281 785,00 242 785,00 90 450,00 152 335,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 30 257,00 30 257,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 307 042,00 281 785,00 242 785,00 90 450,00 152 335,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 25 257,00 25 257,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 042,00 281 785,00 242 785,00 90 450,00 152 335,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 25 257,00 25 257,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 924 835,00 6 924 835,00 6 481 570,00 5 495 915,00 985 655,00 0,00 258 358,00 184 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 -74 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 888 835,00 6 888 835,00 6 434 070,00 5 421 915,00 1 012 155,00 0,00 269 858,00 184 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 135 372,00 5 135 372,00 4 826 622,00 4 326 885,00 499 737,00 0,00 195 000,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 155 372,00 5 155 372,00 4 835 122,00 4 307 885,00 527 237,00 0,00 206 500,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone 
 do wynagrodzeń 

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 500,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 627 500,00 627 500,00 627 500,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 608 500,00 608 500,00 608 500,00 608 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 28



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

 do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 285 025,00 285 025,00 272 225,00 259 468,00 12 757,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 025,00 281 025,00 268 225,00 255 468,00 12 757,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 199 631,00 199 631,00 199 631,00 199 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 631,00 198 631,00 198 631,00 198 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 777 222,00 777 222,00 717 507,00 620 125,00 97 382,00 0,00 27 729,00 31 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 -51 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725 222,00 725 222,00 665 507,00 569 125,00 96 382,00 0,00 27 729,00 31 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 476 500,00 476 500,00 476 500,00 476 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 441 500,00 441 500,00 441 500,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 94 206,00 94 206,00 94 206,00 94 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 206,00 87 206,00 87 206,00 87 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 80 206,00 80 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 206,00 79 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna  
dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 28



Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje 
 na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki 
 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 250 261,00 1 210 261,00 1 210 261,00 0,00 1 210 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 310 261,00 1 270 261,00 1 270 261,00 0,00 1 270 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 918 000,00 918 000,00 918 000,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 858 000,00 858 000,00 858 000,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 918 000,00 918 000,00 918 000,00 0,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 295 063,00 124 833,00 97 833,00 38 450,00 59 383,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 170 230,00 170 230,00 55 259,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 063,00 126 833,00 99 833,00 34 450,00 65 383,00 25 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 170 230,00 170 230,00 55 259,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 180,00 34 950,00 34 950,00 4 000,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 230,00 170 230,00 55 259,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 180,00 36 950,00 36 950,00 0,00 36 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 230,00 170 230,00 55 259,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 28



 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje 
 na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

 do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 358 353,32 14 787 755,32 13 279 799,32 8 139 668,00 5 140 131,32 234 000,00 790 031,00 261 385,00 42 640,00 179 900,00 2 570 598,00 2 570 598,00 226 231,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 400,00 -93 400,00 -92 400,00 -78 600,00 -13 800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 400,00 118 400,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 383 353,32 14 812 755,32 13 294 299,32 8 061 068,00 5 233 231,32 234 000,00 800 531,00 261 385,00 42 640,00 179 900,00 2 570 598,00 2 570 598,00 226 231,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki |na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

 do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 429 205,00 6 429 205,00 1 147 565,00 118 583,84 1 028 981,16 0,00 5 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 429 205,00 6 429 205,00 1 147 565,00 118 583,84 1 028 981,16 0,00 5 281 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 28



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/105/20 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

  Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu 

      rok 
budżetowy  

2020 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

       dochody 
własne  

jst 

kredyty 
i pożyczki, 
obligacje, 

wolne środki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

            
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01010 6050 Przebudowa przepompowni w Skłodach Przyrusach 

oraz rozbudowa odcinka wodociągowego  
w Jabłoni Kościelnej i w Jabłoni Markowiętach 

392 000 18 000 18 000  A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Lendowo Budy 
(156085B+cz.P1572B) 

310 000 310 000  157 500 A.  
B. 
C. 152.500 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 156244B oraz 
odcinka drogi gminnej 156248B 
w miejscowościach Jabłoń Dobki i Jabłoń 
Markowięta gmina Nowe Piekuty  

391 302 391 302 20 000 190 480 A.  
B. 
C. 180.822 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

4 600 60016 6050 Przebudowa mostu w miejscowości Kostry Litwa 
wraz z przebudową drogi gminnej Nr 107611B 
i 156165B  

640 000 5 000  5 000 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

5 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 
Łopienie Szelągi 

250 000 250 000  149 400 A. 100.600    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 28



6 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Polnej 
w Nowych Piekutach 

30 000 30 000  30 000 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

7 600 60016 6050 Rozbiórka istniejącego drewnianego mostu 
drogowego i budowa przepustu na rzece 
Tłoczewka w miejscowości Krasowo-Częstki  
oraz przebudowa odcinka drogi gminnej 
nr 107627B 

468 567 1 000  1 000 A.    
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

8 700 70005 6050 Zakup nieruchomości w Nowych Piekutach  
od Spółdzielczego Banku Rozwoju 
w Szepietowie 

620 000 120 000  120 000 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

9 700 70095 6057 Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
własne obiektów publicznych w Gminie Nowe 
Piekuty 

73 800 73 800   A.       
B. 
C. 
… 

73 800 Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

10   6059 24 600 24 600  24 600 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

11 720 72095 6067 Rozwój cyfrowych usług województwa 
podlaskiego 

92 923 61 686   A.       
B. 
C. 
… 

61 686 Urząd Gminy 
 Nowe Piekuty 

   6069  16 399 10 886  10 886 A.       
B. 
C. 
… 

 

12 754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla OSP w Jabłoni 
Jankowcach (fundusz sołecki) 

19 757 19 757  19 757 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

13 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w Jabłoni 
Kościelnej i w Kostrach Noskach 

15 000 15 000  15 000   Urząd Gminy  
Nowe Piekuty 

14 921 92109 6050 Modernizacja i wyposażenie świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Nowe Piekuty 
w miejscowościach: Hodyszewo, Jabłoń 
Dąbrowa, Jabłoń Śliwowo, Krasowo Częstki, 
Łopienie Jeże, Nowe Żochy, Skłody Borowe, 
Stokowisko, Tłoczewo (fundusz sołecki) 

169 524 169 524  169 524 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

15 921 92195 6050 Rewitalizacja zabytkowych nagrobków  
na terenie Gminy Nowe Piekuty 

24 508 24 508 11 508 13 000 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 28



16 921 92195 6050 Wykonanie tablicy inskrypcyjnej 
upamiętniającej zamordowanych mieszkańców 
wsi Krasowo Częstki 

10 000 10 000  10 000 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

17 926 92695 6057 Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 
Jabłoń Piotrowce 

36 104 36 104   A.       
B. 
C. 
… 

36 104 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

   6059  19 155 19 155  19 155 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

   6050  845 845  845 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

18 926 92695 6050 Utworzenie i wyposażenie  miejsc rekreacji                            
i spotkań mieszkańców na terenie Gminy Nowe 
Piekuty w miejscowościach: Jabłoń Piotrowce, 
Jabłoń Zambrowizna, Jabłoń Dobki, Jabłoń 
Zarzeckie, Krasowo Wielkie, Markowo Wólka, 
Nowe Piekuty, Łopienie Szelągi, Łopienie 
Zyski, Pruszanka Mała(fundusz sołecki) 

114 126 114 126  114 126 A.       
B. 
C. 
… 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 3 718 610 1 705 293 49 508 1 050 273 433 922 171 590 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła -FDS        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 28



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/105/20 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 600 60014 

Powiat 
Wysokomazowiecki  

Dofinansowanie 
przebudowy 
drogi powiatowej 
Nr 2064B Krasowo 
Wielkie-Markowo Wólka 
w lokalizacji:12+965-
17+232 

590 435 

  

2 600 60014 

Powiat 
Wysokomazowiecki  

Dofinansowanie 
przebudowy drogi  
powiatowej Nr 2062B 
Jabłoń Zarzeckie – Jabłoń 
Kościelna  
w lokalizacji: 4+130-5+586 

224 631 

  

3 600 60014 

Powiat 
Wysokomazowiecki  

Dofinansowanie budowy 
chodnika  w ciągu drogi 
powiatowej Nr 2067B 
w miejscowości  
Jabłoń Kościelna  
na długości 0,089 km 

14 739 

  

4 754 75405 

Komenda Powiatowa 
Policji w Wysokiem 
Mazowieckiem 

Zakup samochodu 5 000 
  

5 
921 

92109 Gminny Ośrodek 
Kultury Prowadzenie działalności 

statutowej  
 130 000  

92116 Biblioteka Publiczna   60 000  
    RAZEM: 834 805 190 000  

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 010 01009 Spółka wodna  
Konserwacja urządzeń 
melioracyjnych na terenie 
Gminy Nowe Piekuty 

15 000   

2 754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna  

Zakup motopompy 
szlamowej 5 500   

3 900 90095 
Jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Nowe 
Piekuty 

25 000   

4 921 92195 
Jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 

Kultywowanie wartości 
patriotycznych i wiedzy 
historycznej na terenie 
Gminy Nowe Piekuty 

4 000   

5 926 92605 
Jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 

Wspieranie 
i upowszechnianie kultury 
fizycznej 
i sportu w kierunku 
rozwoju piłki ręcznej  

25 000   

    RAZEM: 74 500   

    
OGÓŁEM: 909 305 190 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 28



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/105/20 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XVII/105/20 
z dnia 8 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 25.000 zł z tytułu 
zwiększenia kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 r. w związku z wprowadzeniem 
jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu 
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 
realizacji tych zajęć. 

Ponadto dokonano zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach planu budżetu w kwocie 
93.400 zł. 

W załączniku Nr 3 – Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r. dokonuje się 
zmiany w poz. Nr 4 poprzez zwiększenie kwoty łącznej zadania do kwoty 640.000 zł, tj. o 189.713 zł. 

W załączniku Nr 4 –Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. 
wprowadzono pozycję pn. Dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jabłoni 
Kościelnej w kwocie 14.739 zł. Środki zostały przeniesione z poz. Nr 1 załącznika ,gdzie środki nie zostaną 
wydatkowane w/w kwocie. 

Kwota 1.702.050 zł stanowi ujemny wynik budżetu, który zostanie pokryty przychodami w formie 
wpływów z kredytów i pożyczek w kwocie 1.164.976 zł, w kwocie 8.081 zł z niewykorzystanych środków 
na rachunku budżetu oraz w kwocie 528.993 zł z wolnych środków. 

 Powyższe zmiany są niezbędne dla prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 28


		2021-01-04T15:15:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




